

Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon

Kunnanhallitus 25.04.2022 § 125

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on lähettänyt 22.3.2022 nimeämispyyntönsä Pohjois-Karjalan kunnille jäsenten ja varajäsenten nimeämiseksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin (vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja lapsi- ja perheasiainneuvosto).

Kunnille lähetetyssä nimeämispyyntökirjeessä on todettu, että koska kunnilla ei ole toiminnassa lapsi- ja perheasiainneuvostoja, ei hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon voida nimetä edustajia vastaavin periaattein kuin lakisääteisissä vaikuttamistoimielimissä. Lapsi- ja perheasiainneuvoston laaja ja monipuolinen edustus halutaan kuitenkin taata, joten jokaista kuntaa pyydetään nimeämään oma edustajansa ja varaedustajansa. Henkilöllä toivotaan olevan kosketuspinta lapsien ja perheiden asioihin sekä taitoa ja tahoja edustaa oman kunnan monimuotoisia lapsiperheitä.

Kontiolahden kunnan johtoryhmän on käsitellyt nimeämispyyntöä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon kokouksessaan 19.4.2022.

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700.

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että Kontiolahden kunnan edustajana Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon nimetään varsinaiseksi jäseneksi Kontiolahden kunnan hyvinvointikoordinaattori ja varajäseneksi opetuspäällikkö.

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että Kontiolahden kunnan edustajana Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon nimetään varsinaiseksi jäseneksi Kontiolahden kunnan hyvinvointikoordinaattori ja varajäseneksi sivistyslautakunnan puheenjohtaja.

Päätös:

Kunnanhallitus päätti, että Kontiolahden kunnan edustajana Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon nimetään varsinaiseksi jäseneksi Kontiolahden kunnan hyvinvointikoordinaattori ja varajäseneksi sivistyslautakunnan puheenjohtaja.

Kunnanhallitus 23.09.2024 § 220

139/00.04.02.00/2022

Kontiolahden kunnan hyvinvointikoordinaattori on siirtynyt toisen työnantajan palvelukseen. Hyvinvointikoordinaattorin tehtävät on jaettu useammalle henkilölle ja tällä hetkellä hyvinvointikoordinaattorin tehtävää ei tulla täyttämään. On tarkoituksen mukaista, että kunta nimeää uudet edustajat Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon.

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700.

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että Kontiolahden kunta nimeää varsinaisen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasianneuvostoon.

Päätös:

Päätettyään jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasianneuvostoon käydyin keskustelun kunnanhallituksen puheenjohtaja totesi, että Mari Hälinen esitti varsinaiseksi jäseneksi Leena Nyysöistä ja Anna-Helena Kosela esitti Satu Seppäläistä.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty kaksi toisistaan poikkeavaa esitystä, joten asiassa on suoritettava äänestys. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä.

Kunnanhallitus hyväksyi äänestystavan.

Äänestyksessä annettiin yhteensä 9 (kpl) ääntä. Äänestyksen tulos on 5 (kpl) ääntä Satu Seppäläiselle ja 4 (kpl) ääntä Leena Nyysöselle. Äänestysraportti on kokousasian liitteenä.

Kunnanhallitus päätti äänin 5-4 hyväksyä Satu Seppäläisen nimeämisen jäseneksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasianneuvostoon.

Kunnanhallitus päätti, että Kontiolahden kunta nimeää Satu Seppäläisen varsinaiseksi jäseneksi ja hänelle henkilökohtaiseksi varajäseneksi Leena Nyysösen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasianneuvostoon.